
Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Михаела Костова 4 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 10 5 25 25 65 III

2 Фросина Алексова 4 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Радица Андреева 0 15 20 25 60 III

3 Мелани Јованова 4 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 5 5 25 21 56 III

4 Тео Камчев 4 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Соња Спанџова 10 7 14 25 56 III

5 Загорка Маркова 4 ООУ "Гоце Делчев" Неготино Роска Клинчарова 0 5 25 25 55 III

6 Надица Сивакова 4 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Слободанка Стоева 0 2 25 25 52 пофалница

7 Цветанка Крстевска 4 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Радица Андреева 15 5 5 25 50 пофалница

8 Марија Нацева 4 ООУ "Страшо Пинџур" Неготино Татјана Ристова 0 0 25 25 50 пофалница

9 Мите Лазов 4 ООУ "Страшо Пинџур" Неготино Јулијана Данаилова 0 0 25 25 50 пофалница

10 Андон Крстев 4 ООУ "Страшо Пинџур" Неготино Јулијана Данаилова 0 5 15 25 45 пофалница

11 Јордан Соколовски 4 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 0 3 15 25 43 пофалница

12 Лидија Јаневска 4 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Милена Соколова 3 15 15 3 36

13 Андреј Мицов 4 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Љупчо Јорданов 0 5 3 25 33

14 Ризова Теодора 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана 0 0 5 25 30

15 Теона Шалева 4 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Ристе Матаков 15 3 0 10 28

16 Манев Атанас 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Каровска Цветанка 15 5 3 3 26

17 Раде Василевски 4 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Елена Пендева 3 5 15 3 26

18 Теодор Видоков 4 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Ристе Матаков 0 15 0 10 25

19 Преметаров Благица 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана 5 5 15 0 25

20 Филип Стојанов 4 „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 0 0 15 10 25

21 Темков Васил 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Чејкова Донка 3 15 3 3 24

22 Темелкова Ѓорѓина 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана 3 3 14 3 23

23 Матеј Мркев 4 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Радица Андреева 5 7 8 3 23

24 Никола Јованов 4 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Слободанка Стоева 2 15 3 3 23

25 Божинова Тамара 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Каровска Цветанка 10 5 3 3 21

26 Филип Јосифов 4 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елеонора Гурева 10 5 3 3 21

27 Кристина Настова 4 ООУ "Страшо Пинџур" Неготино Татјана Ристова 0 5 15 0 20

28 Мартинова Весна 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Каровска Цветанка

29 Диана Лазарова 4 ООУ "Гоце Делчев" Неготино Андријана Арсова

30 Недев Ангел 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Каровска Цветанка

31 Коцева Цветанка 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Чејкова Донка

32 Драган Гинов 4 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Маја Василева



33 Петар Еленов 4 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Мерита Трајкова

34 Мартин Кузманов 4 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Нада Ѓелова

35 Ивона Лалкова 4 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Ристе Матаков

36 Најдов Благој 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Каровска Цветанка

37 Атанасова Валентина 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Чејкова Донка

38 Прескакулев Драган 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана

39 Николов Трајче 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана

40 Никола Златев 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана

41 Лазар Димовски 4 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Милена Соколова

42 Ѓорѓи Ставровски 4 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Милена Соколова

43 Коста Митревски 4 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Маја Василева

44 Василева Марија 4 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Грозданова Силвана

45 Мартин Топчиев 4 ООУ "Гоце Делчев" Неготино Андријана Арсова

46 Антонио Секуловски 4 „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василевска Ѓорѓиева

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Софија Ѓорчева 5 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Зорица Колева 25 25 25 25 100 I

2 Ивана Јуришиќ 5 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Елена Стојанова 25 25 25 25 100 I

3 Петар Тасовски 5 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Стефка Саздовска 25 15 25 25 90 I

4 Мирко Гајиќ 5 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Зорица Колева 10 20 25 25 80 II

5 Трајче Талев 5 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Милица Кабранова 15 20 20 25 80 II

6 Емилија Маркова 5 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Елена Стојанова 25 20 25 10 80 II

7 Сара Галабова 5 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Елена Стојанова 25 5 25 25 80 II

8 Ана Димова 5 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Елена Стојанова 25 5 25 25 80 II

9 Јордан Тотов 5 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 5 20 25 25 75 II

10 Зорана Каранфилова 5 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Валентина Тодорова 25 5 20 17 67 III

11 Теодора Манчева 5 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Елена Стојанова 10 5 25 25 65 III

12 Викторија Ристиќ 5 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Елена Стојанова 10 5 25 25 65 III

13 Петар Јанчев 5 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Цветанка Недева 10 5 25 25 65 III

14 Игор Камчев 5 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Анета Николова 10 3 25 25 63 III

15 Честојанова Стефанија 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Мица Митева 10 2 25 25 62 III

16 Кристина Цветкова 5 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Милица Кабранова 10 20 5 25 60 III

17 Самарџиев Марио 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Мица Митева 10 0 25 25 60 III



18 Милков Филип 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Захариева Лидија 10 20 5 25 60 III

19 Живко Мицев 5 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова 10 0 25 25 60 III

20 Митко Виденов 5 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Марина Димова 5 5 25 25 60 III

21 Дамјан Павлески 5 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Милица Кабранова 25 3 5 25 58 III

22 Ристова Лилјана 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Мица Митева 5 3 25 25 58 III

23 Антонио Атанасов 5 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 2 2 25 20 49 пофалница

24 Кристина Петровска 5 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Милица Кабранова 10 7 5 25 47 пофалница

25 Јован Хаџи Попов 5 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Стефка Саздовска 10 10 0 25 45 пофалница

26 Петар Дамов 5 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Милка Китаноска 0 0 20 25 45 пофалница

27 Дафина Будбарова 5 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Цветанка Недева 5 5 25 10 45 пофалница

28 Стефан Камчев 5 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Валентина Тодорова 25 5 6 0 41 пофалница

29 Петрова Александра 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Алексиќ Снежана 5 0 15 20 40 пофалница

30 Сања Стамаџиева 5 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Елена Соколова 13 2 0 25 40 пофалница

31 Ружица Златева 5 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Милка Китаноска 5 5 5 25 40 пофалница

32 Рахилка Николова 5 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Даниела Трипунова Стевковски 5 2 10 15 32

33 Јакимовски Давид 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Алексиќ Снежана

34 Јован Бојчев 5 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојна Митрова

35 Александра Лазарова 5 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова

36 Богев Силвестер 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Алексиќ Снежана

37 Тамара Маркоска 5 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Елена Соколова

38 Димевски Бобан 5 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Алексиќ Снежана

39 Патриција Ѓорчева 5 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Милка Китаноска

40 Марио Павлов 5 „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова

41 Христијан Стојанов 5 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Цветанка Недева

42 Душица Нешкова 5 „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ристе Камчев 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 25 25 25 25 100 I

2 Давид Петрески 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 25 25 100 I

3 Кристина Ралева 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 25 25 100 I

4 Кирил Каровски 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 25 25 100 I

5 Божидар Давидовски 6 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Љупка Грозданова 25 25 25 25 100 I

6 Павел Мукаетов 6 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Љупка Грозданова 25 25 25 25 100 I



7 Ангел Ризов 6 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 25 25 25 25 100 I

8 Зоран Наумов 6 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 25 25 25 25 100 I

9 Лара Росоманска 6 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 25 25 25 25 100 I

10 Ристе Димов 6 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Силвана Миладинова 25 25 25 25 100 I

11 Лилјана Лазова 6 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Силвана Миладинова 25 25 25 25 100 I

12 Марија Димитрова 6 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 25 25 25 25 100 I

13 Иван Милков 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 25 24 99 I

14 Александар Лозоровски 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 25 23 25 25 98 I

15 Јован Анѓушев 6 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Љупка Грозданова 25 25 23 23 96 I

16 Марија Златева 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 25 25 25 20 95 I

17 Димитар Петров 6 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 25 25 25 20 95 I

18 Димитар Алексов 6 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Љупка Грозданова 25 20 25 25 95 I

19 Никола Касапинов 6 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Љупка Грозданова 25 25 25 20 95 I

20 Мануел Ташев 6 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 25 25 25 20 95 I

21 Марија Мишева 6 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Кристина Илиевска 25 25 25 20 95 I

22 Лазар Димов 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 25 15 25 90 I

23 Чупаркоска Матеа 6 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 25 25 25 15 90 I

24 Златковски Василиј 6 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 25 25 25 15 90 I

25 Теодор Чапов 6 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Кристина Илиевска 25 25 13 25 88 I

26 Сара Митрева 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 5 25 25 25 80 II

27 Сања Димова 6 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 5 25 25 25 80 II 

28 Трајана Ана Милкова 6 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 25 25 8 20 78 II

29 Давид Петров 6 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Силвана Миладинова 20 25 10 20 75 II

30 Ненад Ѓорѓиев 6 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 0 25 25 25 75 II 

31 Душко Јовески 6 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 6 25 25 15 71 II

32 Екатерина Хаџиска 6 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Силвана Миладинова 25 25 5 16 71 II

33 Николина Бачева 6 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 5 10 25 65 III

34 Виолета Коцева 6 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Ивица Јуришиќ 25 25 0 15 65 III

35 Андреа Зорзиќ 6 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Силвана Миладинова 25 25 5 10 65 III

36 Јован Иванов 6 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Љупка Грозданова 5 8 25 20 58 III

37 Ристов Владимир 6 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 6 0 25 25 56 III

38 Димитрија Ристов 6 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 0 25 6 25 56 III

39 Тијана Данаиловиќ 6 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Ивица Јуришиќ 25 25 0 5 55 III



40 Ева Димова 6 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Ивица Јуришиќ 25 25 0 5 55 III

41 Тоше Петров 6 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 5 2 5 8 20

42 Ристе Стојанов 6 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мартина Трендафилова 7 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 25 25 25 25 100 I

2 Марика Георгиевска        7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 25 25 25 25 100 I

3 Гордана Клинчарова 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 25 25 25 25 100 I

4 Христијан Ристевски 7 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 25 25 25 25 100 I

5 Ѓорѓи Ристов 7 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 25 25 25 25 100 I

6 Верица Илиева 7 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 25 15 25 25 90 I

7 Дијана Недева 7 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 25 15 25 25 90 I

8  Љупче Стојановски     7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 11 25 25 25 86 I

9 Ивана Иванова 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска 10 25 20 25 80 II

10  Мартин Николов              7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 0 25 25 25 75 II

11 Габриела Бошкоска 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 5 20 25 25 75 II

12 Елена Илова 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 0 25 25 25 75 II

16 Каролина Маркова 7 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Весна Гунова Ристевска 20 25 5 25 75 II

13 Анастасија Манчева 7 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Весна Гунова Ристевска 5 25 20 25 75 II

14 Марија Станојковиќ 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Сања Ристова 15 10 25 25 75 II

15 Бојана Попова 7 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 1 20 25 25 71 II

17  Кристина Илова               7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 0 15 25 25 65 III

18 Никола Мантев 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска 10 25 10 15 60 III

19 Александра Тодорова 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Сања Ристова 5 5 25 25 60 III

20 Ристе Грозданов 7 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Оливера Летникова 3 3 25 25 56 III

21 Кирил Василев        7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 0 25 5 20 50 пофалница

22 Јован Чолаковски 7 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 15 25 5 2 47 пофалница

23 Тијана Мајсторчева 7 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова 0 15 15 15 45 пофалница

24 Маријана Николова 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска 5 20 5 15 45 пофалница

25 Кристијан Самарџиев 7 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Оливера Летникова 0 0 25 15 40 пофалница

26 Виктор Ѓорев 7 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Весна Гунова Ристевска 0 25 5 10 40 пофалница

27 Мики Лазов 7 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 0 25 5 5 35

28 Давид Митров 7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 0 25 5 2 32



29 Игнатиј Атанасов 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 0 10 5 13 28

30 Павлинка Костова 7 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 0 0 0 25 25

31 Слободан Костов 7 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 5 10 5 2 22

32 Ивана Пановска 7 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Весна Гунова Ристевска 5 5 5 5 20

33 Камелија Камчева 7 „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 0 10 10 0 20

34 Александар Панов 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова

35 Николинка Гинова 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова

36 Марко Бинов 7 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Билјана Клинчарова

37 Стефан Ицев 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска

38 Оливер Јованов 7 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска

39 Мартина Илиевска 7 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова

40 Илија Темелков 7 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Оливера Летникова

41 Марија Попова 7 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Кире Крстевски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Христијан Захарчев 8 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Кристина Илиевска 25 25 25 25 100 I

2 Трајче Милков 8 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Оливера Летникова 20 25 20 25 90 I

3 Филип Попов 8 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 10 25 12 25 72 II

4 Нина Деневска 8 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Надица Јосифова 5 10 25 25 65 III

5 Тодор Пењушков 8 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 5 8 25 25 63 III

6 Матеа Мукаетова 8 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 0 10 25 25 60 III

7  Клара Маркова   8 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 5 15 15 25 60 III

8 Марија Димова 8 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 5 5 25 25 60 III

9 Сара Еленова 8 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Кристина Илиевска 3 25 16 12 56 III

10 Јован Марков 8 ООУ " Гоце Делчев" неготино Антонела Лазова 5 5 15 25 50 пофалница

11 Синиша Милков 8 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 0 5 25 20 50 пофалница

12 Јована Вучкова 8 ООУ " Гоце Делчев" неготино Антонела Лазова 5 10 15 5 45 пофалница

13 Златица Шаткова 8 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 10 3 5 25 43 пофалница

14 Илина Бошева   8 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 3 15 20 5 43 пофалница

15 Мартина Петрова 8 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Надица Јосифова 8 8 15 10 41 пофалница

16 Сара Јованова 8 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Надица Јосифова 8 15 8 10 41 пофалница

17 Софија Којчева 8 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Љупка Грозданова 0 8 8 25 41 пофалница

18 Верица Ѓорѓиева 8 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 3 7 5 25 40 пофалница



19 Златко Мазев                       8 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 0 10 5 25 40 пофалница

20 Симона Димова 8 ООУ " Гоце Делчев" неготино Антонела Лазова 10 10 10 10 40 пофалница

21 Јадранка Темелкова 8 ООУ " Гоце Делчев" неготино Антонела Лазова 5 5 25 5 40 пофалница

22 Менче Талева 8 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Надица Јосифова 5 7 8 15 35

23 Леон Стевановиќ 8 ООУ " Страшо Пинџур " неготино Сања Ристова 0 10 5 15 30

24 Славчо Димитров 8 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 5 0 0 25 30

25 Арелена Гостимировиќ 8 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Оливера Летникова 5 5 8 10 28

26 Иван Стојанов 8 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Надица Јосифова 3 10 5 7 25

27 Надица Димова 8 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 7 7 0 10 24

28 Борјан Бошевски 8 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 3 3 5 10 21

29 Драган Лазов 8 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова 0 5 0 15 20

30 Атанас Јованов 8 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Ружица Јованова Стојанова

31 Влатко Бошев 8 „Пере Тошевв“ Росоман Малинка Пеливанова

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дијана Бошкоска 9 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 25 25 25 25 100 I

2 Загорка Панова 9 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Милица Димова 25 25 25 25 100 I

3 Невенка Лазарова 9 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Милица Димова 25 20 25 25 95 I

4 Христина Ванчова 9 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска 20 16 25 25 86 I

5 Марија Костадиновска 9 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25 5 25 25 80 II

6 Теодора Лазарова 9 ООУ " Гоце Делчев" Неготино Милица Димова 10 20 25 25 80 II

7 Рената Јанева 9 „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 25 5 25 25 80 II 

8 Александар Костов 9 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 20 5 25 25 75 II

9 Лилјана Ноткова 9 ООУ " Страшо Пинџур " Неготино Катерина Јаневска 3 20 25 25 73 III

10 Андреа Јовановска 9 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 15 15 25 15 70 III

11 Иван Георгиев 9 ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 15 15 25 15 70 III

12 Иван Мркев       9 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Влатко Гечев 25 10 20 10 65 III

13 Ангела Николова 9 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 5 5 25 25 60 III

14 Христина Танева 9 Димката А.-Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 5 5 25 25 60 III

15 Даница Даскалова 9 ООУ "Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 5 5 25 25 60 III

16 Дијана Атанасова 9 Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 5 25 10 16 56 III

17 Ивана Илова 9 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 5 6 20 25 56 III

18 Дарија Делова 9 „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 5 5 15 25 50 пофалница



19 Јордан Милков 9 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Пепица Јованова 10 5 20 5 40 пофалница

20 Кристина Трачева 9 Димката Ангелов Габерот Кавадарци Пепица Јованова 5 5 15 10 35

21 Емилија Костова 9 „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 0 10 15 10 35

22 Анастасија Тодорова 9 ООУ Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 5 5 5 5 20

23 Наталија Лазова 9 ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 5 5 5 5 20


